

เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

สรุปผลประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณถนนสาครอกม้า - ศาลาประชาคม) หมู่ที่ 8 เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ความยาว 158.00 เมตร พร้อมใส่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 440.00 เมตร พร้อมใส่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือรวมคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการ  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,708 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อและขยายคันทาง								
	- งานถางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง) / ปรับเกรดเกลี่ยเรียบ	ตร.ม	2,708.00	3.63	9,830.04	1.3624	4.95	13,392.45	
2	งานผิวจราจร								
	- ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	135,400	657.80	89,066.12	1.3624	896.19	121,343.68	
	- งานผิวจราจร ค.ส.ล. Strength 280 ksc.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,708.000	345.70	936,162.10	1.3624	470.98	1,275,427.25	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงลวดรูป $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม. <sup>#</sup>	ตร.ม.	2,708.00	46.73	126,544.84	1.3624	63.66	172,404.69	
	- construction joint ( เหล็ก RB $\varnothing$ 15 มม. ยาว 0.50 ม. )	ม.	598.00	74.04	44,278.27	1.3624	100.88	60,324.72	
	- expention joint ( เหล็ก RB $\varnothing$ 19 มม. ยาว 0.50 ม. )	ม.	135.40	92.77	12,561.41	1.3624	126.39	17,113.67	
	- longitudinal joint ( เหล็ก DB $\varnothing$ 16 มม. ยาว 0.50 ม. )	ม.	158.00	46.30	7,315.48	1.3624	63.08	9,966.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	29.71	30.84	916.26	1.3624	42.02	1,248.31	
4	งานใส่ส่ทาง								
	- ใส่ลูกรังใส่ส่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	155.48	194.96	30,312.38	1.3624	265.61	41,297.59	
ตรวจสอบถูกต้อง									

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

รวมเป็นเงิน	1,712,518.97
ปรับเป็น	1,712,000.00

รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
--------	-------	------------	--------------	---------	-------	------------------------------	----------	----------

งานทาง	=		1.3624					
งานอาคาร	=		-					
งานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=		-					
Factor F (งานทาง)	=		1.3624					
Factor F (งานอาคาร)	=		-					
$F = (\text{งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง}) = 1 + [3 / ((1^4) + (2^5))] ]$	=		1.0000					
Factor $F_N$ (งานทาง) =	=		1.3624					
Factor $F_N$ (งานสะพาน) =	=		-					

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา.  
 ( นายราชันทร์ คอระมาน )  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา.

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ  
 ( นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปียงเถาว์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง.

ตรวจสอบถูกต้อง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ลงชื่อ..... กรรมการ